
ALLERGÉNEK JELÖLŐ KÓDJAI 
Allergen marking codes 

 
 
 

 
1. Glutént tartalmazó gabonafélék 
Cereals containing gluten and products thereof 
 
2. Rákfélék és a belőlük készült termékek 
Crustaceans and products derived therefrom 
 
3. Tojás és a belőle készült termékek 
Eggs and egg products 
 
4. Hal és a belőle készült termékek 
Fish and fish products 
 
5. Földimogyoró és a belőle készült 
termékek 
Peanuts and products thereof 
 
6. Szójabab és a belőle készült termékek 
Soybeans and products thereof 
 
7. Tej és az abból készült termékek 
Milk and products thereof (including lactose) 
 
8. Csonthéjasok, diófélék, azaz mandula, 
mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil 
dió, pisztácia, makadámia vagy 
queenslandi dió és a belőle készült 
termékek 
Nuts i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, 
cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio 
nuts, macadamia nuts and Queensland nuts 
and products thereof 

9. Zeller és a belőle készült termékek 
Celery and products thereof 
 
10. Mustár és a belőle készült termékek 
Mustard and products thereof 
 
11. Szezámmag és a belőle készült 
termékek 
Sesame seeds and products thereof 
 
12. Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett 
szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter 
összkoncentrációt meghaladó 
mennyiségben 
Sulphur dioxide and sulphites at 
concentrations of more than 10 mg/kg or 10 
mg/litre expressed as SO2 
 
13. Csillagfürt és a belőle készült 
termékek 
Lupine and products thereof 
 
14. Puhatestűek és a belőlük készült 
termékek 
Molluscs and products thereof 

 
 
 
 

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további 
allergéneket. Nem rendelkezünk külön allergénmentes ételeket készítő konyhával, 

eszközökkel. 
 

In addition to the allergens indicated as ingredients, our foods may contain traces of additional 
allergens. We do not have a separate kitchen or utensils for preparing allergen-free meals. 


